
 

 ２０１９年２月１５日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫  

 

「コープ土居出張所ＡＴＭ」取り扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、当金庫ではより多くの皆様に当庫ＡＴＭをご利用いただくため、ＡＴＭの再配置

を進めており、この度、「コープ土居出張所ＡＴＭ」の取り扱いを終了させていただくこ

とになりました。 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。  

当金庫では、他金融機関およびコンビニＡＴＭご利用時の手数料が実質0円（即時・全額

ご返金）となりますので、ぜひご利用ください。  

今後とも勤労者の福祉金融機関として、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努め

てまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

  

１.取り扱いを終了するＡＴＭ  

コープ土居出張所ＡＴＭ  

（住所：愛媛県四国中央市土居町入野 668-1）  

 

２.終了日時  

２０１９年２月１７日（日）１９時  

 

 
【本件に関するお問合せ窓口】  

四国労働金庫 三島支店  

住所：愛媛県四国中央市三島中央 5-７-31 
電話：0896-24-3939 
受付時間（平日） 9 時 00 分～17 時 00 分 


